

LIQUORE MARASCA

Ingredienti: Zucchero, alcol, vino rosso, succo di amarena 20%, distillato marasca, aromi naturali.

Sostanze aromatizzanti regolamentate:	di cui allegato I Reg. CE 1334/2008	--	
	di cui allegato VI D. Lgs 107 – 25.01.01992	assenti	
	di cui allegato III Reg. CE 1334/2008	safrolo	max 5,0 mg/kg

Confezionamento / imballo: Bottiglie di vetro da 50 cl.
Cartoni da 6 pz.

Lotto: Codice numerico di 5 cifre riportato sulla confezione.

Scadenza: illimitata.

Istruzioni di utilizzo: Conservare in luogo fresco e asciutto.

Caratteristiche chimico fisiche:	Parametri	U.M.	Valore
	Titolo alcolometrico volumico	ml/100ml 20°C	30
	Tenore minimo di zuccheri invertiti	g/l	100

Allergeni:	Valore	Presente/assente
	Arachidi e prodotti a base di arachidi	assente
	Frutta a guscio e prodotti derivati	assente
	Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	assente
	Crostacei e prodotti a base di crostacei	assente
	Uova e prodotti a base di uova	assente
	Pesce e prodotti a base di pesce	assente
	Soia e prodotti a base di soia	assente
	Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)	assente
	Sedano e prodotti a base di sedano	assente
	Senape e prodotti a base di senape	assente
	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	assente
	Molluschi e prodotti a base di molluschi	assente
	Lupino e prodotti a base di lupino	assente
	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO ₂	assente

Appennino Food spa – Via del Lavoro, n. 14/B – 40053 Valsamoggia loc. Savigno (BO) – Italia
Tel. +39 051/960984 – Fax +39 051/961105 – info@afood.it

www.afoodgroup.it

OGM: Il prodotto non contiene OGM (Reg. CE n° 1829/2003)

Radiazioni ionizzanti: Il prodotto e i suoi ingredienti non sono stati trattati con radiazioni ionizzanti.

Conformità imballi primari: Gli imballi primari sono conformi al Reg. CE n° 1935/04 per il contatto con gli alimenti.